
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/202/

Código da publicação: 202

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 16:08:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
CONTÍNUOS E DIÁRIOS DE MANUTENÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE JUMIRIM, VISANDO À OBTENÇÃO DE
ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE, LIMPEZA E HIGIENE NOS LOCAIS
DETERMINADOS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, QUALIFICADA E
TREINADA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA, COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS, INSUMOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, EM QUANTIDADES
SUFICIENTES E NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DAS
ÁREAS ENVOLVIDAS"
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
CONTÍNUOS E DIÁRIOS DE MANUTENÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE JUMIRIM, VISANDO À OBTENÇÃO DE
ADEQUADAS CONDIÇÕES DE SALUBRIDADE, LIMPEZA E HIGIENE NOS LOCAIS
DETERMINADOS, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, QUALIFICADA E
TREINADA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADA, COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITÁRIOS, INSUMOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, EM QUANTIDADES
SUFICIENTES E NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DAS
ÁREAS ENVOLVIDAS"

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/202/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-limpeza-continuos-e-diarios-de-manutencao-higienizacao-e-conservacao-dos-predios-da-administracao-publica-no-municipio-de-jumirim-visando-a-obtencao-de-adequadas-condicoes-de-salubridade-limpeza-e-higiene-nos-locais-determ/


Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2021 00:00:00 Comunicado de Esclarecimento Baixar

02/06/2021 00:00:00 Edital 16/21 - Limpeza da Escola Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2244618620c13af71709c23987e344fa.docx
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6eb57efb51af39620a2a54ac230f3f6.pdf

